
P.REFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
\

/
PORTARIA Nº 008/90*

DESIGNA SERVIDORA MUNICIPAL.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luis Alves, SC, no uso de suas atribuições que lhes sao

conferidas por Lei ;

RESOLVE:

Art.1º - Designa a Servidora Municipal Aseli Signorelli Canali, para exercer o Cargo de Professora

Municipal do Pré-Escolar 110 Pequeno Polegarll, na localidade de 8raço Joaquim, durante o I

per Íodo de 2,0 (Vinte) horas semanais.
"

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir

de 14 de Maio de 1990.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 22 de Maio de 1990.

Prefeito Municipal.

rada e publicada nesta Secretaria em data supra.


